MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Resultado Final da Chamada Pública Interna 02/2023
da Direção-Geral do IFSC Câmpus São Carlos

A Direção-Geral do Câmpus São Carlos do Instituto Federal de Santa Catarina torna público
o RESULTADO FINAL da Chamada Pública Interna 02/2023 da Direção Geral do IFSC
Câmpus São Carlos, referente ao Edital PGD nº 08/2023/SCA Câmpus São Carlos (Seleção
de servidores para participar do Programa de Gestão e Desempenho).

RESULTADO FINAL

Classificados Vagas/
Modalidade

Vaga pretendida (Conforme
Quadro de Vagas e Pré-Requisitos

disponível na Chamada pública
interna nº 02/2023)

Bárbara Kleemann Duarte 1 vaga – Parcial ASSDG – Assessoria da Direção-
Geral

Juliana Karem Fonseca Coutinho 1 vaga – Parcial DAM – Departamento de
Administração e Manutenção

Odirlei Diel 1 vaga – Parcial COF – Coordenação de Orçamentos
e Finanças

Após  o  resultado  final,  o  servidor  e  a  Chefia  Imediata  deverão  consolidar  o  Plano  de
Trabalho.  O  servidor  deverá  assinar  o  Termo  de  Adesão  e,  em  seguida,  aguardar  a
publicação da portaria autorizativa para efetivamente iniciar a realização de suas atividades
em teletrabalho.

São Carlos, 29 de novembro de 2023.

Raimundo José de Sousa Castro
Diretor-Geral IFSC Câmpus São Carlos

Portaria do Reitor Nº 2359, de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus São Carlos
Rua: Aloísio Stoffel, 1271 | Jardim Alvorada | São Carlos /SC | CEP: 89.885-000

Fone: (49) 3325-4149 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0022-95

		2023-11-29T15:10:52-0300